БЛАГОВЕЩЕН %АЛА;ЫНЫ:
1-СЕ ГИМНАЗИЯ;Ы
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ М*"АРИФ

УЧРЕЖДЕНИЕ;Ы

	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ  № 1
г. БЛАГОВЕЩЕНСКА

	(Благовещен %..
1-се гимназия МБМУ)

	(МОБУ гимназия № 1

 г. Благовещенска)

	БОЙОРО%

	ПРИКАЗ

	___________________ 20___ г.
	№ _______
	___________________ 20___ г.

«О проведении административных контрольных работ

за 2014-2015 учебный год»
         Согласно  Положения  о текущей и промежуточной аттестации учащихся

 гимназии № 1 (Пр. № 003/1 от.14 января 2010г.) и  плана ВШК на 2014-2015 уч.г.                  с целью сбора информации о состоянии и качестве образовательных достижений обучающихся основной и средней школ в предметных областях «Математика», «Русский язык», «Естествознание» и «История и обществознание» и  в целях оценки уровня формирования знаний, умений  и  навыков учащихся 1-10 классов по данным  предметам

приказываю:

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Баимовой Р.К. составить график проведения контрольных работ за 2014-2015 учебный год:
в 1-4 классах – математика, русский язык

в 5-6 классах метапредметную диагностику (согласно ФГОС);
в 7-8 классах – математика, русский язык

в 10 классах русский язык, 2 профильных предмета – физика, обществознание в формате ЕГЭ. Контрольные работы  провести 2-4 уроками 1-ой или 2-ой смены;

2. Руководителям творческих предметных  лабораторий Гайнетдиновой Л.Д., Кузнецовой И.Н., Ибатулиной С.А. и  Хомутовой Н.И:

    а)  составить, рассмотреть на заседании лаборатории   и  обеспечить учителей-предметников  текстами  контрольных  работ;

     б) до 26.05.2015 г. составить аналитическую справку по проведенным работам, довести до учителей-предметников.

3. Классным руководителям 5-6 классов обеспечить учителей-предметников расходными материалами

4. Учителям – предметникам:

а) работы провести на двойных листочках со штампом;

      б)  до 22.05.2015 г. проверить контрольные работы (в присутствии ассистента), прошить в алфавитном порядке и сдать руководителю предметной лаборатории с подписями учителя и ассистента.

5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на зам. директора по УВР Баимову Р.К., зам. директора по УВР Калимуллину Л.А.
Директор гимназии

И. Р. Жданова

С приказом ознакомлены                           Баимова Р.К.

Гайнетдинова Л.Д.

Кузнецова И.Н.

Ибатулина С.А.

Хомутова Н.И.

УТВЕРЖДАЮ

Директор МОБУ гимназии № 1

______________И. Р. Жданова

11.05.2015 г.

График проведения административных контрольных работ
 за  2014-2015 уч. год в МОБУ гимназии № 1

(12.05.15 г. – 21.05.15 г.)

	дата проведения
	Класс
	Предмет
	Учитель
	Ассистент

	12.05.15
	1а
	Русский язык
	Шагиева Л.В.
	Ишкильдина М.А.

	12.05.15
	2б

	Несговорова С.И.
	Рочева О.А.

	12.05.15
	2в

	Веревочникова М.П.
	Антипина О.А.

	12.05.15
	1г

	Багаутдинова М.М.
	Калимуллина Л.А.

	12.05.15
	2а

	Рочева О.А.
	Несговорова С.И.

	12.05.15
	2б

	Николаева С.В.
	Габитова О.С.

	12.05.15
	2в

	Немцева И.Ю.
	Рябова А.А.

	12.05.15
	3а

	Рябова А.А.
	Саяпова Л.В.

	12.05.15
	3б

	Габитова О.С.
	Николаева С.В.

	12.05.15
	3в

	Склизкова О.В.
	Фаттахова Э.Ф.

	12.05.15
	3г

	Немцева И.Ю.
	Камалиева Г.Р.

	12.05.15
	4а

	Саяпова Л.В.
	Ежова С.Г.

	12.05.15
	4б

	Ишкильдина М.А.
	Шагиева Л.В.

	12.05.15
	4в

	Антипина О.А.
	Склизкова О.В.

	12.05.15
	4г

	Фаттахова Э.Ф.
	ФаттаховаЭ.Ф.

	14.05.15

2 урока
	5а
	Метапредметная диагностика
	Ибатулина С.А.,

Баранова Е.В.
	Санарова Н.Н.

	14.05.15
2 урока
	5б
	Метапредметная диагностика
	Ибатулина С.А.,

Баранова Е.В.
	Санарова Н.Н.

	14.05.15
2 урока
	5в
	Метапредметная диагностика
	Ибатулина С.А.,

Баранова Е.В.
	Санарова Н.Н.

	14.05.15
	1а
	Математика
	Шагиева Л.В.
	Ишкильдина М.А.

	14.05.15
	2б

	Несговорова С.И.
	Рочева О.А.

	14.05.15
	2в

	Веревочникова М.П.
	Антипина О.А.

	14.05.15
	1г

	Багаутдинова М.М.
	Калимуллина Л.А.

	14.05.15
	2а

	Рочева О.А.
	Несговорова С.И.

	14.05.15
	2б

	Николаева С.В.
	Габитова О.С.

	14.05.15
	2в

	Немцева И.Ю.
	Рябова А.А.

	14.05.15
	3а

	Рябова А.А.
	Саяпова Л.В.

	14.05.15
	3б

	Габитова О.С.
	Николаева С.В.

	14.05.15
	3в

	Склизкова О.В.
	Фаттахова Э.Ф.

	14.05.15
	3г

	Немцева И.Ю.
	Камалиева Г.Р.

	14.05.15
	4а

	Саяпова Л.В.
	Ежова С.Г.

	14.05.15
	4б

	Ишкильдина М.А.
	Шагиева Л.В.

	14.05.15
	4в

	Антипина О.А.
	Склизкова О.В.

	14.05.15
	4г

	Фаттахова Э.Ф.
	Фаттахова Э.Ф.

	21.05.15

2 урока
	6а
	Метапредметная диагностика
	Нафикова Н.В.,

Баранова Е.В.
	Баимова Р.К.

	21.05.15

2 урока
	6б
	Метапредметная диагностика
	Нафикова Н.В.,

Баранова Е.В.
	Баимова Р.К.

	21.05.15

2 урока
	6в
	Метапредметная диагностика
	Нафикова Н.В.,

Баранова Е.В.
	Баимова Р.К.

	21.05.15

2 урока
	6г
	Метапредметная диагностика
	Нафикова Н.В.,

Баранова Е.В.
	Баимова Р.К.

	18.05.15
	7а
	Русский язык
	Исеметова И.Х.
	Баимова Р.К.

	14.05.15
	7б
	Русский язык
	Фоминых Т.А.
	Баимова Р.К.

	19.05.15
	7в
	Русский язык
	Кузнецова Т.Н.
	Баимова Р.К.

	13.05.15
	7а
	Математика
	Кузнецова И.Н.
	Баимова Р.К.

	13.05.15
	7б
	Математика
	Кузнецова И.Н.
	Баимова Р.К.

	20.05.15
	7в
	Математика
	Киселева Э.В.
	Фаттахова Г.Х.

	15.05.15
	8а
	Русский язык
	Гайнетдинова Л.Д.
	Санарова Н.Н.

	18.05.15
	8б
	Русский язык
	Кожухова В.Я.
	Санарова Н.Н.

	15.05.15
	8а
	Математика
	Киекбаева Ю.Д.
	Санарова Н.Н.

	15.05.15
	8б
	Математика
	Киекбаева Ю.Д.
	Санарова Н.Н.

	15.05.15

14.05.15
	10
	Физика обществознание
	Исхакова Ф.М.

Путилова Л.А.
	Фаттахова Г.Х.

	18.05.15
	10
	Русский язык
	Банникова Л.А.
	Фаттахова Г.Х.